Директору РДДТ
С.Н. Рзаевой

Педагога ДО

_____________________

детское объединение

_____________________

ХОДАТАЙСТВО.

В связи с успешным окончанием обучения по программе «______________________» _______________________________

название программы, автор, кол-во лет обучения
 прошу выдать «Свидетельство об окончании обучения» следующим обучающимся:
	№ п.п.
	Фамилия, Имя, Отчество

(полностью)
	дата рождения

Педагог ДО ____________ / __________________________________

«___»___________ 20 _____ г.